РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МЕЛЕКЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«29 » января 2025г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Мелекес № 4

«Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Мелекесского сельского поселения
Тукаевского муниципального района»

В целях реализации Фөдеральных законов от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ТУтвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального района, согласно
Приложению N21.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Мелекесского
сельского поселения № 3 от 07.02.2024г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Мелекесского сельского поселения
Тукаевского муниципального района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан (1икау.1а1агв1ап.ги).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Мелекесского сельского поселения Р.В.Иванов

Приложение 1
к Постановлению
Исполнительного комитета
Мелекесского сельского поселения
Тукаевского муниципалы-юго района
Республики Татарстан
№ 4 от 29 января 2025 г.

№
п/п

наименование
населенного пункта

идентификационный
номер автодороги

протяженность данной улицы

всего

км

ши
ри
на

м

площадь

кв.м

ц
/
б

а/б щеб.
грав.

грунт

Мелекесское СП
с. Мелекес

1 ул. Центральная 92-25-7840ОП-МП-01 1,4 4,5 6 300 - 1,4 — —
2 ул. Заречная 92-25-7840ОП-МП-02 2,3 4,5 10350 - 2,3 — —
3 ул. Молодежная 92-25-7840ОП-МП-03

0,92
4,5 4140 - 0,92 — —

4 ул. Школьная 92-25-7840ОП-МП-04
0,48

4,5 2160 - 0,48 — —
5 ул.Лесная 92-25-7840ОП-МП-05

0,258
4,5 1161

—
-

0,258 -
6 ул.Восточная 92-25-7840ОП-МП-06

0,33
4,5 1485 —

0,33 -
7 ул. Полевая 92-25-7840ОП-МП-07

0,52
4,5 2340 0,22 0,3 -

8 пер. Молодежный 92-25-7840ОП-МП-44 0,195 4,5 877,5 0,195 -
д.Старые Ерыклы

9 ул. Центральная 92-25-7840ОП-МП-08
1,7

4,5 7650 0,967
0,733 —

10 ул. Лесная 92-25-7840ОП-МП-09
0,75

4,5 3375 —
0,75 —

11 ул. Цветочная 92-25-7840ОП-МП-Ю
0,73

4,5 3285 —
0,73 —

12 ул. Садовая 92-25-7840ОП-МП-11
1,2

4,5 5400 0,7
0,5 —

13 ул. Дуслык 92-25-7840ОП-МП-12
1,9

4,5 8550 1,9 — —
14 ул. Молодежная 92-25-7840ОП-МП-13

0,72
4,5 3240 —

0,72 —
15 ул. Парковая 92-25-7840ОП-МП-14

0,92
4,5 4140 —

0,92 —
16 ул. Полевая 92-25-7840ОП-МП-15

1,3
4,5 5850 1,3 — —

17 ул. Челнинская 92-25-7840ОП-МП-16
0,75

4,5 3375 —
0,75 —

18 ул. Кольцевая 92-25-7840ОП-МП-17
1,26

4,5 5670 —
1,26 —

19 ул. Солнечная 92-25-7840ОП-МП-18
0,35

4,5 1575 —
0,35 —

20 ул. Солидарная 92-25-7840ОП-МП-19
1,24

4,5 5580 0,6
0,64 —

21 ул. Западная 92-25-7840ОП-МП-20
1,26

4,5 5670 —
1,26 —

22 ул. Восточная 92-25-7840ОП-МП-21
1,34

4,5 6030 0,3
1,04 —

23 ул. Народная 92-25-7840ОП-МП-22
1,34

4,5 6030 - 1,34
— —

24 ул. Йолдыз 92-25-7840ОП-МП-23
0,584

4,5 2628 - 0,502
0,082

25 ул. Ветеранов 92-25-7840ОП-МП-24
0,43

4,5 1935 - —
— 0,43

26 ул. Ерыклинская 92-25-7840ОП-МП-25
0,3

4,5 1350 - —
— 0,3

27 ул. И. Ш. Шакурова 92-25-7840ОП-МП-26
1,2

4,5 5400 - 0,5
0,7 -

28 ул. Луговая 92-25-7840ОП-МП-27
0,446

4,5 2007 - —
0,446 —

29 ул. Каткова ЯП 92-25-7840ОП-МП-28
0,2

4,5 900 - 0,2 — —
30 ул. Мира 92-25-7840ОП-МП-29

0,215
4,5 967.5 - 0,215 — —

31 ул. Надежды 92-25-7840ОП-МП-30
0,187

4,5 841.5 - 0,187 — —

32
ул.Лазурная 92-25-7840ОП-МП-31

0,196
4,5 882 - 0,196

— —
33 ул.Магистральная 92-25-7840ОП-МП-32

0,677
4,5 3001.5 - 0,677 — —

34 ул.Янтарная 92-25-7840ОП-МП-33
0,372

4,5 1674 - 0,372 — —
35 ул.Ключевая 92-25-7840ОП-МП-34

0,172
4,5 774 - 0,172 — —

36 ул.Энтузиастов 92-25-7840ОП-МП-35
0,22

4,5 990 - 0,22 — —
37 ул.Строителей 92-25-7840ОП-МП-36

0,172
4,5 774 - 0,172 — —

38 ул.Сосновая 92-25-7840ОП-МП-37
0,172

4,5 774 - 0,172 — —
39 пер. Дуслык 92-25-7840ОП-МП-38

0,09
4,5 405 - —

0,09
40 пер. Парковый 92-25-7840ОП-МП-39

0,5
4,5 225 - —

0,5 —
41 ул.Береговая 92-25-7840ОП-МП-46

0,96
4,5 4320 - -

0,96 -
42 ул.Ивана Ульянова 92-25-7840ОП-МП-47

0,6
4,5 270 - -

0,6 -
43 ул.75 лет Победы 92-25-7840ОП-МП-48

0,53
4,5 2385 - -

0,53 -
44 ул.Альметьевская 92-25-7840ОП-МП-49

0,42
4,5 1890 - -

0,42 -
45 пер.Дивный 92-25-7840ОП-МП-50

0,07
4,5 315 - -

0,07 -
46 пер.Знатный 92-25-7840ОП-МП-51

0,05
4,5 225 - -

0,05
д. НовыеЕрыклы

47 ул. Центральная 92-25-7840ОП-МП-40
0,9

4,5 405 - —
0,9 —

48 ул. В. Ерыклы 92-25-7840ОП-МП-41
0,8

4,5 3600 - —
0,8 —

д. Калинино
49 ул. Центральная 92-25-7840ОП-МП-42

2,1
4,5 9450 - 1,5

0,6 —
50 ул. Полевая 92-25-7840ОП-МП-43

0,4
4,5 1800 - 0,06

0,34 —
51 ул.Лесная 92-25-7840ОП-МП-52

0,65
4,5 2925 - - - 0,65

д. Куаклы
52 ул. Центральная 92-25-7840ОП-МП45 1,5 4,5 6750 - — 1,0 0,5

ВСЕГО:
38,276 172 242 17,767 18,629 1,88